
Ministero dell’istruzione e del Merito
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LORENZO MILANI”
VIA MONTE BISBINO 12

20900 MONZA (MB)
Codice Fiscale: 94581270157 Codice Meccanografico: MBIC8AE002

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura relativa all’interpello prot. 4891 del
27/11/2024, avente come oggetto “Avviso per la selezione di personale docente Scuola Secondaria di
primo grado”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;
VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale
docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007;
VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 – Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativo;
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 115135 del 25 luglio 2024 - Anno scolastico
2024/2025 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed
ATA;
CONSIDERATO che, in data 27/11/2024 con prot. n. 4891, è stato effettuato un interpello per supplenza
su classe di concorso ADOO – SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO;
VISTO l’art. 13 commi 1 e 18 dell’OM 88/2024;
VISTO l’art. 12 comma 9 dell’OM 88/2024;
TENUTO CONTO che per mero errore materiale questo Istituto ha effettuato la procedura di interpello
all’esaurimento delle graduatorie di Sostegno di Istituto e degli Istituti viciniori;
VISTA la priorità riconosciuta alle graduatorie d’Istituto che, per mero errore, non si è provveduto a
esaurire;
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in
presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di procedure errate; per le
motivazioni espresse in premessa;

DECRETA
di annullare la procedura di interpello per supplenza su classe di concorso ADOO – SOSTEGNO
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO prot. 4891 del giorno 27/11/2024, asservendo la ricerca
del personale di cui sopra alla procedura di convocazione tramite graduatorie d’Istituto

Monza, 29-11-2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Marco Chioccioli

ICS DON LORENZO MILANI
C.F. 94581270157 C.M. MBIC8AE002
A53531F - Protocollo

Prot. 0004909/U del 29/11/2024 10:37


		2024-11-29T10:36:53+0100
	Marco Chioccioli




